

RECEBEMOS DE ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		DATA DE EMISSÃO 20/06/2023	NF-e Nº e série: 003047 / 1 R\$ 2.216,08	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: MUNICIPIO DE MATELÂNDIA			

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA BENTO GONCALVES, 198 - - CENTRO

85840-000 - CEU AZUL - PR

CNPJ: 13.758.224/0001-09 INSCRIÇÃO 90560503-85

TELEFONE: 45-99933-7725

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída

Nº 003047 SÉRIE 1 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

41230613758224000109550010000030471212956610

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda normal		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230156211556 / 2023-06-20T09:06:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90560503-85	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 13.758.224/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELÂNDIA

CNPJ / CPF
000005 76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
20/06/2023

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 -

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA
20/06/2023

MUNICÍPIO
MATELANDIA

TELEFONE / FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
08:46

FATURA / DUPLICATA

003047	001	20/07/2023	2.216,08
--------	-----	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DO PRODUTOS	
15,60	2,96	0,00	0,00	2.216,08	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.216,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CÓDIGO ANTT	C.N.P.J. / C.P.F.		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
000715	ARROZ 5KG PARBOLIZADO (Trib aprox: R\$ 296,61)	10063011	040	5102	UN	74,00	19,60	1.450,40	0,00	0,00		0 0
001479	FAR DE ARROZ 400G (Trib aprox: R\$ 5,06)	11029000	000	5102	UN	2,00	7,80	15,60	15,60	2,96		19 0
000216	FARIN MILHO BIJU 500G (Trib aprox: R\$ 13,02)	11022000	040	5102	UN	16,00	3,98	63,68	0,00	0,00		0 0
000238	LEITE EM PO ZERO LACTOSE 400G (Trib aprox: R\$ 140,37)	04022110	040	5102	UN	26,00	26,40	686,40	0,00	0,00		0 0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Trib aprox: R\$ 298,06 Federal, R\$ 157,00 Estadual, Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR - 66E459 EMPENHO 7901/2023; PREGAO 02/2023; VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MERENDSA ESCOLAR PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS SEC DE EDUCACAO

21/06/2023

Gislaine Mengarda

Gislaine Silvestre Mengarda

Auxiliar Administrativo

CPF 886.xxx.xxx-49

© WLF Tecnologia em Automação - 2023 | MATRIZ - União da Vitória/PR: (42)3521-5555 | Unidade Ponta Grossa/PR: (42)3225-5839 | Unidade Marfá/SC: (47) 3645-1480 | Emitido pelo usuário C18H11